
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Riferimento: ernestina demaestri 

Tel.: 0131287207 

Riferimento: mariella marchese 

Tel.: 0131287205 

Email: usp.al@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; web 

http://alessandria.istruzionepiemonte.it/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

                                                                 

  IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 

sottoscritta in data 31 gennaio 2017; 

VISTA la nota MIUR n. 5177 del 07.02.2017 avente come oggetto “Operazioni propedeutiche 

all’avvio della mobilità 2017/18”; 

                                                    DISPONE 

l’assegnazione dell’ambito ai seguenti docenti che risultano ancora titolari su provincia 

Provincia 
Titolarità 

Codice Fiscale Cognome  Nome Ambito assegnato 

AL MRTPQL59C11H926Y MARTINO                    PASQUALE           12 

AL MZZPLA57C03L570T MAZZUCCO                   PAOLO              11 

AL PTRMTR67C68L304W PATARELLI                  MARIA TERESA       12 

AL CRMGRG55E10L304M CREMONTE                   GIORGIO            12 

AL DGLRNZ56P15G334K DOGLIOTTI                  RENZO              12 

AL BBRGNN60P09A182W ABBRIATA                   GIOVANNI           12 

AL CLGPLG54R28L570E CALIGARIS                  PIER LUIGI         11 

AL VRAVCN72R03D828O VAIRO                      VINCENZO           11 

AL SNTCLD62D26A182Y SANTARELLI                 CLAUDIO            12 

AL CRSNGL66R65A182E CRESTA                     ANGELA             11 

AL BRTLNL55D63A738U BRIATA                     LILIANA LUIGINA RO 12 

AL GNGFNC64P24Z352P GIANGRASSO                 FRANCO             12 

AL CRLFTM63D16A479F CURLETTI                   FAUSTO             11 

AL ZCCNCL64S48F965C ZACCHEO                    ENRICA ELISABETTA  12 

AL PSCNRC63R11A052J PESCE                      ENRICO             11 

AL TRCPRI71M14A182W TRUCCO                     PIERO              12 

AL GLLNTN54R10D828K GULLO                      ANTONIO            11 

AL SCCCRD73T16L219Q SACCO                      CORRADO            11 

AL CRVPGR57A25L570R CERVI                      PIER GIORGIO       11 

AL NNNRFL60T07I937H IANNONE                    RAFFAELE           11 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

- Ai Dirigenti scolastici della provincia 

                           LORO SEDI 

- Alle OO.SS.  scuola della provincia 

       LORO SEDI 

mailto:uspal@postacert.istruzione.it

		2017-02-23T20:48:13+0000
	CALCAGNO FRANCO




